UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲNH SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Quỳnh Sơn, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Quyết định ban hành quy chế thực hiện dân chủ

 trong hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã Quỳnh Sơn

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Căn cứ Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-TTg ngày

06/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật

Thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Trên cơ sở các căn cứ quy định của pháp luật UBND xã Quỳnh Sơn tiến hành

thực hiện niêm yết công khai Quyết định ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã Quỳnh Sơn để nhân dân biết và tham gia ý kiến.

Các nội dung niêm yết công khai cụ thể như sau:

1. Tên hồ sơ niêm yết: Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của

UBND xã Quỳnh Sơn ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Uỷ

ban nhân dân xã Quỳnh Sơn.

 2. Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin thông báo của UBND xã Quỳnh Sơn.

3. Nội dung niêm yết: Niêm yết công khai toàn bộ nội dung Quyết định số

32/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND xã Quỳnh Sơn ban hành quy chế thực

hiện dân chủ trong hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã Quỳnh Sơn.

 Thời gian niêm yết: Từ ngày 08/3/2024.

 UBND xã thông báo để nhân dân nắm được.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Cán bộ, công chức cấp xã;
- Bí thư chi bộ, trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		Huynv_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T14:13:16+0700

		2024-03-08T14:33:42+0700

		2024-03-08T14:33:54+0700

		quynhson_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T14:34:18+0700